ta sit. Nos autem & antea & nunc
 quoque animo parati sumus, iux-
 ta pietatis vestræ decreta, neque
 ad dextram neque ad sinistram
 (quemadmodum diuina scriptu- Dem. 5. v. 32

ra loquitur) declinare. Nam cum
 omne maiestatis vestræ studium
 ad pietatem intendat, illi qui-
 dem qui paruerint, a vobis ip-
 sis laudem, a Deo autem com-
 mendationem reportabunt: ce-
 teros vero, qui nouitatis dant
 operam, sibique imaginariam
 quamdam tumultuatione poten-
 tiā, perinde ac illi qui bene tem-
 peratis rebus publicis tyrannidem
 inducunt, comparare student, iu-
 stam ignominiam, tamquam iu-
 sti regiminis corruptores, vestra-
 rumque denuntiationum temera-
 rii contemptores, incurrent. Qua-

propter ne turbatio, aut aliqua
 tumultuatione Concilium infestet,
 vestra Christi amans celitudo
 decernat, vt duo tantum cuiilibet
 metropolitanō adsint: nam &
 nos pietatis vestræ literis obsecu-
 ti, totidem adduximus; cum ta-
 men, si quidem multitudine o-
 pus fuisset, plurimos egregie in
 diuinis dogmatibus institutos,

nec vlla ratione cum imperita di-
 uinarum rerum Asiaticorum &
 Ægyptiorum turba conferendos,
 nobiscum habere potuissimus.
 Nisi enim hoc statuatur, fieri non
 potest, quin aliqua rursus oria-
 tur confusio: siquidem quinqua-
 ginta sunt Ægyptii, sub Mem-
 none tyrannidis duce quadra-
 ginta Asiatici, duodecim item
 ex Pamphylia hæretici Messalia-
 nitarum nomine appellati; præ-
 ter alios eidem metropolitanō
 adhærentes, & alios a Synodis
 vel ab episcopis diuersis in locis
 excommunicatos & depositos:

Ssss

*Frustra fin-
 dum vestrum
 iactatis: nam
 & hoc iam
 ante decrevum
 erat, & a
 sancta Syno-
 do diligenter
 obseruatum.
 Vide quanto
 contemptu
 Concilii pa-
 tribus logia
 tur temera-
 rii schisma-
 tici.*

*Tales erant
 orientales
 schismatici,
 & Nestoria-
 ni illi adhe-
 rentes.*

* Μεσαλινιώται
 τοις, οι-
 καὶ διαφόροις * Θύποις ταῦτα σωό-
 δων τῷ ταῦτα θητοπότων γεγνημένων

Concil. Tom. 5.

qui sane aliud nihil sunt, quam
hominum turba diuinorum do-
gmatum nescia, & ad tumultus se-
ditionesque nata. Precamur pro-
inde vestram pietatem, suppliciterque
rogamus, ut rursum cogita-
tionem luscipiat, solitoque ve-
stro pio decreto pacem Concilii
adaugeri curet. Etenim rati, vel
nunc tandem fore, ut propter pias
deuoti culminis vestriliteras resi-
piscerent, posteaquam decretum
omni pietatis sensu plenum illis
est lectum, nosq; has literas dicta-
ueramus, profecti sumus ad sancti
Ioannis euangelistæ apostolicam
ecclesiam, gratias acturi, Deumq;
pro vestra maiestate, proque pio
animi vestri instituto consilioque
rogaturi: cum autem illi nos con-
spicati essent, repente templum
nobis occulerunt. Itaq; cum for-
insecus adorauissimus, silentio-
que reuerteremur, famulorum
quorumdā multitudo erumpens,
alios quidem nostrorum detinue-
runt, nonnullis iumenta sua ab-
tulerunt, quosdam etiam vulne-
rauerunt; nos autem fustibus &
lapidibus longo interuallo inse-
ctati sunt, ita ut tamquam barba-
ris insequentibus, magna cum fe-
stinatione fugam capessere coge-
remur. Hæc autem multo iam ante
præparauerat Memnon, nulli
nostrum vel in aliquo oratorio
precarī, vel quiete debitoque or-
dine res ecclesiasticas tractare si-
nens. Quapropter obtestamur ve-
stram pietatē, ut præcipue Mem-
nonem tyrannum, iam depositum
ob has insolentias, & omnia
turbantem ac miscentem, ne fa-
cta sua diligenti examini subii-
ciantur, hac ciuitate pelli iubeat.
Nam nisi hic expellatur, fieri ne-
quit, ut pacem aliquando recupe-